
POS. PETT. TEMPO GOG	OME 	OME CAT.

1 8 16.06.23 Savin Matteo M

2 21 16.16.22 Cassius Piero M

3 16 16.29.15 Garino Remo M

4 29 17.04.32 Vicquéry Victor M

5 24 17.10.06 Desandré Jean-Paul M

LA CIASPOLEU		A - 1.a EDIZIO	E

Gara di corsa in notturna con le ciaspole - Saint Barthélemy 07/01/2012

Organizzazione: Operatori turistici di Saint Barthélemy

Valevole per il 4° Campionato Valdostano amatoriale "CIASPOLCUP" 2012

CLASSIFICA GENERALE - RISULTATI

Percorso ad anello di km 4

5 24 17.10.06 Desandré Jean-Paul M

6 31 17.42.39 Roux Fabrizio M

7 10 18.06.05 Farinet Stefano M

8 17 18.35.05 Fenza Ulisse M

9 18 19.05.01 Casa Fabio M

10 30 19.09.18 Vairos Lino M

11 33 19.40.27 Domatti Andrea M

12 6 20.25.03 Zamboni Francangelo M

13 14 20.39.00 Maschi Laura F

14 2 20.47.39 Vergura Carmela F

15 32 21.01.41 Herin Claudio M

16 4 21.29.00 Casavecchia Guido M

17 22 21.36.16 Desandré Valerie F

18 7 21.58.08 Berger Andrea M

19 25 22.00.24 Desandré Valter M

20 3 22.08.34 Orso Cristina F

21 12 22.16.51 Ierardi Rosa F

22 27 22.49.03 Chabloz Solange F

23 5 22.59.38 Massoni Natalino M

24 19 25.59.15 Casa Arianna B24 19 25.59.15 B
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25 11 29:06.88 Alli Pietro M

26 15 29.45.01 Betemps Daniela F

27 26 31.27.14 Chabloz Chantal F

28 28 31.27.47 Mortara Manuela F

29 1 32:17.67 Zampa Flora F

30 23 40.00.46 Desandré Ornella F

31 20 Ceriani Diana F

POS. PETT. TEMPO CO	CORRE	TE SOCIETA' CAT.

1 8 16.06.23
Savin Matteo

M

2 21 16.16.22 Cassius Piero M

3 16 16.29.15 Garino Remo M

4 29 17.04.32 Vicquéry Victor M

5 24 17.10.06 Desandré Jean-Paul M

6 31 17.42.39 Roux Fabrizio M

7 10 18.06.05 Farinet Stefano M

8 17 18.35.05 Fenza Ulisse M

CATEGORIA UOMINI

8 17 18.35.05 Fenza Ulisse M

9 18 19.05.01 Casa Fabio M

10 30 19.09.18 Vairos Lino M

11 33 19.40.27 Domatti Andrea M

12 6 20.25.03 Zamboni Francangelo M

13 32 21.01.41 Herin Claudio M

14 4 21.29.00 Casavecchia Guido M

15 7 21.58.08 Berger Andrea M

16 25 22.00.24 Desandré Valter M

17 5 22.59.38 Massoni Natalino M

18 11 29:06.88 Alli Pietro M
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POS. PETT. TEMPO COG	OME 	OME CAT.

1 14 20.39.00
Maschi Laura

F

2 2 20.47.39 Vergura Carmela F

3 22 21.36.16 Desandré Valerie F

4 3 22.08.34 Orso Cristina F

5 12 22.16.51 Ierardi Rosa F

6 27 22.49.03 Chabloz Solange F

7 15 29.45.01 Betemps Daniela F

8 26 31.27.14 Chabloz Chantal F

9 28 31.27.47 Mortara Manuela F

10 1 32:17.67 Zampa Flora F

11 23 40.00.46 Desandré Ornella F

12 20 Ceriani Diana F

POS. PETT. TEMPO COG	OME 	OME CAT.

CATEGORIA BAMBINI - Percorso Ridotto km 1,9 

CATEGORIA DONNE

POS. PETT. TEMPO COG	OME 	OME CAT.

1 19 25.59.15
Casa Arianna

B
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